
IMIĘ NAZWISKO Tytuł zawodowy Nr ewidencyjny w ŚOIIB MIASTO Tel. E-mail

Wojciech Albrycht mgr inż. inżynierii środowiska SLK/IS/4592/07 Jastrzębie Zdrój
506-058-844

032-47-33-628
albrychyw@interia.pl

Tadeusz Andrzejewski mgr inż. elektryk SLK/IE/7561/02 Częstochowa 888-720-947 el-pro@post.pl

Lidia Antosik mgr inż. inżynierii środowiska SLK/IS/1961/02 Częstochowa 606-221-041 l.antosik@op.pl

Michał Bal mgr inż. budownictwa SLK/BO/1547/20 Sosnowiec 603-247-785 michal.bal89@gmail.com

Tomasz Berowski mgr inż. SLK/IS/0567/03 Bielsko- Biała
502-034-540

033-818-52-30
tberowski@wp.pl

Józef Biela dr inż. elektryk SLK/IE/2143/02 Lubliniec
034-356-23-43

600-258-329
pro-energia@wp.pl

Emil BORZYŃSKI mgr inż. SLK/IE/3368/05 Katowice
032-250-11-22

505-036-635
boemilek@wp.pl

Janusz Bógdoł mgr inż. SLK/BO/7127/02 Czechowice - Dziedzice 698-665-248 jb@gotele.com.pl

Szymon Broża mgr inż. SLK/BO/6197/09 Jankowice 608-289-158 komplex.rybnik@poczta.fm

Katarzyna Buchman mgr inż. inżynierii środowiska SLK/IS/9243/15 Żory 511-130-898 projekty.instalacje.kb@gmail.com

Andrzej Bystrzycki mgr inż. SLK/BO/7034/11 Góra 600-172-034 ajbystrzycki@wp.pl

Krzysztof Charycki mgr inż. budownictwa i inżynierii środowiska SLK/BO/9417/16 Katowice 608-258-088 krzysztof.charycki@gmail.com

Jerzy Ciesielczuk mgr inż. SLK/BO/2829/01 Gliwice
032-33-92-941

515-634-337
2karo@2karo.pl

Leszek Cygan mgr inż. SLK/IS/5600/08 Czernica 885-652-373 leszekcy@interia.pl

Tadeusz CZARNIAWSKI dr inż. SLK/BO/3133/05 Łazy
603-512-612

32-672-92-83
tczar@bud.pcz.czest.pl

Andrzej Dec mgr inż.. SLK/BO/2862/01 Gliwice
601-912-872

32-237-45-35
andrzej.pracownia@wp.pl

Marek Dłubała mgr inż. SLK/BO/5976/09 Lubliniec 34-353-15-32 lbp@interia.pl

Andrzej  Tadeusz Drabczyński mgr inż. SLK/BO/0668/02 Bielsko-Biała 033-812-52-04 dajamont@gmail.com

Ireneusz Fabian mgr inż. SLK/IE/7505/12 Mikołów 606-658-628 ireneusz.fabian@interia.eu

Tomasz Fidyk mgr inż. SLK/BO/2875/05 Lubliniec 512-422-263 tf-1972@o2.pl

Arkadiusz Forysiuk mgr inż. SLK/BO/9079/03 Jastrzębie Zdrój

500-200-052

519-597-339

32-475-26-37

aforysiuk@interia.pl

Mirosław Gębski mgr inż. SLK/IE/7022/02 Będzin 607-130-121 apatel@interia.pl

Aleksander Giera mgr inż. SLK/BO/2605/04 Racibórz 508-569-439 aleksander_giera@orange.pl

Artur Gliwicki inż. budownictwa SLK/BO/2728/04 Czerwionka - Leszczyny 508-302-801 agliwicki@gmail.com

Mariusz Gowik mgr inż. budownictwa SLK/BO/4176/06 Piekary Śląskie 791-456-020 mariusz@tibio.pl

Joanna Gowik mgr inż.. inżynierii środowiska SLK/IS/8391/13 Bytom 794-601-331 tibio@tibio.pl

Michał Gwazdacz mgr inż. SLK/BO/7808/12 Jastrzębie Zdrój 507-114-690 ekim@vp.pl

Włodzimierz Gwiżdż mgr inż. elektryk SLK/IE/4652/07 Knurów 605-443-994 wlodek_gw@interia.pl

Jolanta Iwańczuk mgr inż. architekt SLK/BO/3529/05 Zabrze 601-933-139 studioprojekt@post.pl

Marek Jończyk mgr inż.. inżynierii środowiska SLK/IS/2889/05 Dąbrowa Górnicza 600-396-265 marek.jm@wp.pl

Krzysztof Kempa mgr inż. budownictwa SLK/BO/1806/02 Kłobuck 887-367-717 krzkem@wp.pl

Janusz Klaja mgr inż. SLK/BO/0716/03 Bielsko- Biała 601-621-482 jan.kla@wp.pl

Sylwia Komenda mgr inż.. inżynierii środowiska SLK/IS/1291/03 Dąbrowa Górnicza 600-052-485 eurobud.biuro@interia.pl
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Janina  Józefa Korcz mgr inż. inżynierii środowiska SLK/IS/0220/01 Ustroń
691-560-313

033-854-37-18
janinakorcz@wp.pl

Jarosław Kosentka mgr inż. budownictwa SLK/BO/6791/10 Rędziny 693-437-608 jarekkosa@poczta.fm

Robert Kot mgr inż. SLK/BK/5028/07 Myszków 502-505-024 robert.kot@iga-rail.eu

Ewelina Kowol mgr inż. SLK/IS/0062/17 Gliwice 507-576-204 e.kowol@wp.pl

Jan Krawczyk inż. budownictwa lądowego SLK/BO/4718/02 Bieruń 602-288-433 jan.krawczyk@kwsa.pl

Krzysztof Krawczyk mgr inż. SLK/BO/2874/05 Orzesze krzysztofkrawczyk@autograf.pl

Jarosław Kubis mgr inż. budownictwa SLK/BO/0107/03 Czarków 794-751-220 kubis.n@gmail.com

Kamila Kubis mgr inż. budownictwa SLK/BO/4346/06 Czarków 664-757-706 kama.kubis@gmail.com

Łukasz Leszczyński mgr inż. budownictwa SLK/BO/5700/08 Myszków 693-804-971
leszczu_pl@poczta.fm

lsprojekt@hitech-net.pl

Zbigniew Liptak mgr inż. budownictwa SLK/BO/8969/03 Tychy 796-567-766 abtychy2@wp.pl

Piotr Łyko mgr inż. SLK/BO/0153/01 Bielsko-Biała 602-504-981 lykopiotr@o2.pl

Mariola Madej mgr inż. budownictwa SLK/BO/1193/02 Częstochowa
34-322-31-67

608-152-876
mariolamadej@op.pl

Mirosław Matlęga mgr inż. budownictwa SLK/BO/2474/04 Skoczów 601-405-601 miroslaw.matlega@gmail.com

Karol Molendowski mgr inż. SLK/BO/6469/10 Siewierz 691-400-421 karolmolendowski@wp.pl

Violetta Mucha - Gulińska mgr inż. SLK/BO/4434/06 Czeladź 735-980-676 vgulinska@gmail.com

Krzysztof Myrmus inżynier budownictwa SLK/BO/0131/01 Skoczów 0606-648-507 k.myrmus@wp.pl

Andrzej Oleksiak mgr inż. budownictwa SLK/BO/8413/02 Dąbrowa Górnicza 601-472-408 oleksiak@poczta.onet.pl

Witold Opaliński mgr inż. SLK/IS/8047/02 Rybnik 602-578-822 witold.opalinski@energosystemrybnik.pl

Paweł Palka mgr inż. SLK/IE/4687/07 Strzyżowice 784-120-651 ie-pp@o2.pl

Dawid Pawlak mgr inż. budownictwa SLK/BO/7058/11 Katowice 785-478-185 daw_p@poczta.fm

Wojciech Pawliczek mgr inż. SLK/BO/6198/09 Rybnik 504-777-968 wojtek.paw82@wp.pl

Marek Pawlus inż. budownictwa SLK/BO/4564/07 Jeleśnia 603-588-101 mmpawlus@wp.pl

Piotr Pezda inż. SLK/BO/3762/06 Kozy 604-511-839 piotrpbb@wp.pl

Łukasz Piątek mgr inż. SLK/BO/6852/10 Ogrodzieniec, Żelazko
696-097-466

32-673-35-48
creo.bud@gmail.com

Tadeusz Piotrowski mgr inż.. SLK/BO/9495/03 Żywiec 601-518-317 piotrowski.tadeusz@gmail.com

Grzegorz Połomski mgr inż. budownictwa SLK/BO/4571/07 Rydłutowy 503-758-492 polomski@interia.pl

Mieczysław Radomski mgr inż. budownictwa lądowego SLK/BO/4262/02 Tarnowskie Góry
501-455-560

32-285-48-14
radomski.m@wp.pl

Kazimierz Remiorz mgr inż. SLK/BO/7493/02 Zwonowice 606-951-694 remiorz@poczta.onet.pl

Antoni Seńczyk mgr inż. SLK/IE/7196/11 Jastrzębie Zdrój 600-950-799 santoni@wp.pl

Piotr Serdakowski mgr inż. SLK/BO/5141/07 Rybnik 729-185-777 swiadectwa-rybnik@wp.pl

Dorota Setlak mgr inż. budownictwa SLK/BO/4580/07 Chorzów
601-416-720

32-241-03-25
d.setlak@e.budoserwis.com.pl

Marcin Siedlecki inż. SLK/BO/4221/02 Rybnik
602-101-348

32-422-61-19
marcin.siedlecki2@wp.pl

Czesław Sikora inż.. elektryk SLK/IE/7005/01 Sosnowiec 32-293-55-27 cz.sikora@interia.pl

Grzegorz Sikora inż. bud. SLK/BO/5366/08 Myszków 501-492-895 g.sikora@hitech-net.pl

Józef Smolicki mgr inż. SLK/BO/0270/03 Żywiec 033-475-45-12 jsmolicki@gmail.com

Halina Sporysz mgr inż. budownictwa ogólnego SLK/BO/0430/01 Bielsko-Biała
503-144-101

33-814-28-43
halinasporysz@o2.pl
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Grzegorz Stachowski mgr inż.. elektryk SLK/IE/6472/10 Gródków 661-262-105 grzegorz.stachowski@gmail.com

Tomasz Staniek mgr inż. inżynierii i ochrony środowiska SLK/IS/6507/10 Rydułtowy 508-275-225 tomstaniek@wp.pl

Waldemar Szleper mgr inż. SLK/BO/1445/02 Częstochowa
34-366-93-00

34-366-93-58 fax
waldekszleper@o2.pl

Halina Sznurawa mgr inż. budownictwa lądowego SLK/BO/9445/03 Jaworzno
660-410-961

32-616-73-76
hsznurawa@poczta.onet.pl

Małgorzata Szukalska mgr inż. budownictwa lądowego SLK/BO/2484/01 Rybnik 796-676-727 malgorzata.szukalska@gmail.com

Witold Ślązak mgr inż. SLK/BO/3098/01 Tarnowskie Góry
032-380-74-36

501-026-635
w.slazak@interia.pl

Mariola Tatarczak mgr inż. SLK/IS/3789/06 Gliwice 693-550-444 mariola.tatarczak@interia.pl

Robert Teleszyński mgr inż.. SLK/BO/5299/08 Częstochowa 504-645-245 robert.teleszynski@wp.pl

Mirosław Topolski mgr inż. budownictwa lądowego SLK/BO/1586/02 Częstochowa 661-440-145 topolski@tlen.pl

Krystyna Trojan SLK/BO/2452/01 Rybnik 501-282-797 najort@poczta.onet.pl

Mariusz Urbański mgr inż. SLK/BO/6048/09 Sosnowiec 502-872-172 murbański@interia.eu

Piotr Wandycz mgr inż. SLK/IS/4828/01 Katowice 609-677-848 petrow1@wp.pl

Magdalena Wasiak mgr inż.. inżynierii środowiska SLK/IS/8417/13 Dąbrowa Górnicza 506-626-671 mdww@interia.pl

Mariusz Wójcikiewicz mgr inż. środowiska SLK/IS/6204/09 Częstochowa
034-366-60-36

602-248-152
tajm@tajm.cze.pl

Lech Wrzosek
inż. bud. 

budownictwa lądowego
SLK/BO/1536/02 Częstochowa

691-932-819

34-361-21-68
l.wrzosek@vp.pl

Przemysław Zalewski mgr inż. SLK/IS/2434/22 Czechowice - Dziedzice 502-785-117 p.zalewski@numernabis.pl

Marcin Ziemiański mgr inż. budownictwa SLK/BO/5619/08 Będzin
794-262-858

32-778-33-55
biuro@struo.pl

Mirosław Ziemski mgr inż.. inżynierii środowiska SLK/IS/9963/03 Tarnowskie Góry 668-364-278 mziemski@poczta.onet.pl

Sławomir Żołyński mgr inż. budownictwa SLK/BM/4619/07 Kuźnia Raciborska 665-899-015 biuro@asx-bud.pl

Rafał Żyła mgr inż. budownictwa lądowego SLK/BO/5509/08 Gliwice 501-481-871 draft@draft.gliwice.pl
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